409

Zastavka: Staré Kre¢any,Pansky

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 17 47

6 54A

7 08

8 17

9 17 18V
10 17

11 17 18V
12 17

13 17 18V
14 17

15 17 18V
16 17

17 17 18V
18 17

19 17 18V
20 17

21

22 53

Poznamky:

Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Senov/D.Poustevna

Zastavka
Varnsdorf,TOS
Varnsdorf,jatky
Varnsdorf,u Vorli¢kl
Varnsdorf,Severni draha
Varnsdorf,zel.st.
Varnsdorf,hotel Sport
Varnsdorf,sportovni hala
Varnsdorf,aut.nadr.
Rumburk,Horni Jindfichov,Bytex 06
Rumburk,Horni Jindfichov,Rybena
Rumburk,kult.ddm
Rumburk,Bytex 01
Rumburk,Zel.st.
Rumburk,Sluknovska
Rumburk,Dolni Kfe€any
Rumburk,Dolni Kfe€any,host.
Staré Krecany,u statku
Staré Krecany

Zoéna

381
381
381
384

DOPRAVA

USTECKEHO

R\ S 4 B

Plati od 15.2.2021

Min. Zastavka, pokracovani
Staré Kreg¢any,ObU
Staré Krecany,U Slov.lipy
WV Staré Kreéany,Pansky
2 Staré Kre¢any,Brtniky,rozc.
4 Staré Kre€any,Brtniky,nam.
5 Staré Kre¢any,Brtniky,Na rGzku
11 MikulaSovice,hor.
13 Mikulasovice,hor.-Sv.Hubert
15 Mikula3ovice,stfedni-skola
17 MikulaSovice,Mikov
19 Mikulasovice,dol.-SAS
21 MikulaSovice,Zel.st.doIni nadrazi
23 Vilémov
25 Vilémov,klub
27 Dolni Poustevna,Karlin
29 Dolni Poustevna,Karlin,rozc.
31 Dolni Poustevna,stied
32 Dolni Poustevna,zel.st.

A jede jen do zastavky Staré Kfe€any,Brtniky,nam. a déle jako linka 407 do zastavky Varnsdorf,Zel.st.

V jede jen do zastavky Vilémov,klub

upozoriiujeme cestujici mezinar. linky na povinnost mit pfi pfepraveé povoleni, které musi opraviovat cizince ke vstupu a
pobytu na uzemi CR nebo Némecka a k vycestovani z ného, pokud splfiuje i ostatni podminky stanovené pravem EU
& vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Omezeni prijezdu tzemim SRN.

Linka €. 001409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Senov/D.Poustevna
Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zoéna

384
384
384
385
385
385
393
393
393
393
393
393
394
394
397
397
397
397

1469 /1



